
※新型コロナウイルスワクチン接種会場(１月21日から接種開始)となるため。
※ご利用の詳細については、公式ホームページ等でお知らせします。

むさしのエコｒｅゾートは

令和４年１月17日(月)から
２階 自由来館エリアのみをご利用いただけます。

ご来館の際は、引き続き検温・手指消毒・マスクの着用をお願いしております。また、混雑時は
入館をお待ちいただく場合がございます。皆様のご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

重要なお知らせ

休館日 火曜日・祝日（月曜祝日の場合、月曜開館、水曜休館）・年末年始
※休館日でもワクチン接種のため施設が開いていることがあります。自由来館エリアは
ご利用いただけませんのでご注意ください。

１階 接種会場エリア ×ご利用いただけません

プラットホーム（フリースペース・ものづくり工房）
カフェスペース・スタディルーム
※積み木プール、給水機の利用も休止します。

２階 自由来館エリア 〇ご利用いただけます

アーカイブコーナー
１階にあった書籍の一部、タブレット端末をご利用
いただける他、環境啓発に関するご相談も承ってい
ます。

※ご来館の際は、西側（道路側）の入口からお入りください。

・お席の移動はご遠慮ください。
・席数が限られています。譲り
合ってご利用ください。

・ご利用は90分を目安にお願い
いたします。

資料２


